
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

'Registr.
; čísío

PRÁVNÍ ODBOR

262/23

STERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
poštovní přihrádka č. 81

Palackého náměstí č. 4
128 01 PRAHA 2

-49-

PID: MZDRX01NV7Y0

Objednávka číslo: 0130/2023-EFI

Objednavatel: Dodavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví ATTIS software, s.r.o.
Palackého náměstí 375/4 Hanušova 100/10
128 01 Praha 2 779 00 Olomouc

Tel:                 Tel:                 
IČO: 00024341 IČO: 258 949 78
Bankovní spojeni: 000000-0002528001/0710 Bankovní spojení: 267650774/0300
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001 IBAN: CZ5703000000000267650774

Objednáváme u Vás školení procesního mapování se zaměřením na program Attis, a dále
vytvoření metodiky pro aplikaci programu na Ministerstvu zdravotnictví.

Počet účastníků: 15 (celkový počet vybraných členů týmu procesního mapování MZ)

Rozsah: 3 školicí dny po 8 hodinách, celkem 24 hod.

Termín: školení budou zahájena bezprostředně po akceptaci objednávky a provedena nejpozdéji do
31. 5. 2023.

Obsah:

o Vymezit místo procesního řízení v systému řízeni MZ, prodiskutovat možnosti a cilový koncept
podpory řízeni systémem Attis, zadat pilotní procesy,

o Vyzkoušet si tvorbu pilotních modelů a možnosti práce se systémem Attis. Upřesnit metodiku,
role a další postup prací.

o Osvojit si ideální postup pro procesní .mapování v podmínkách MZ - rozložení práce, nástroje,
využívání procesních karet, doplňování číselníků, napojování.

Forma školení: teoretické bloky a praktické "ukázky, práce ve skupinách, práce se systémem Attis,
diskuse

Pro úřad bude dodavatelem dále vytvořena metodika, která bude školicím materiálem a současně
manuálem pro realizaci procesního mapování v MZ.

Vzhledem k tomu, že plnění bude hrazeno z projektu Zavádění systému řizenf kvality v Ministerstvu
zdravotnictví, žádáme o uvedení následující věty do metodiky/školicích materiálů:

„Toto plnění je realizováno v rámci projektu Zavádění systému řízení kvality v Ministerstvu zdravotnictví
reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0016085, který je spolufinancován Evropskou unií v rámci OP
Zaměstnanost”.

Fakturační podmínky:

Splatnost faktury musí být 30 dnů.

Celková cena bude činit nejvýše 56.198,35 Kč bez DPH, 68.000 Kč vč. DPH

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1
                          , e-mail:                        www.mzcr.cz

http://www.mzcr.cz


^ MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Smá ZM ČESKÉ REPUBLIKY

(1 den školení v délce 8 hod. = 16.000,- Kč vč. DPH, za 3 školicí dny celkem 48.000 Kč vč. DPH;
metodika - základní cena za 10 hodin = 20.000,- Kč vč. DPH)

Cena zahrnuje veškeré náklady.

Vzhledem k tomu, že výdaje budou hrazeny z projektu Zaváděni systému řízení kvality v Ministerstvu
zdravotnictví, žádáme Vás o uvedení následující věty do textu faktury:

„Toto plnění je realizováno v rámci projektu Zavádění systému řízení kvality v Ministerstvu zdravotnictví
reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0016085, který je spolufinancován Evropskou unií v rámci OP
Zaměstnanost1'.

Objednal:                       Schválil:                 

Podpis:   Podpis, razítko:

Dne: 4            Dne: /\% .4 .2  

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

JEDNÁ 6e o objednávku na základě rámcové smlouvy č.

NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy

(nehodící se škrtněte)

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv
Objednavatel; tlm není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plněni specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převz   

Jméno:

Podpis:              
      

                      
      
                           
                               
                               
   

Firma:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1
                                                         , www.mzcr.cz

http://www.mzcr.cz

